Conceição do Castelo, 01 de julho de 2025.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10127/2025
Proposição: Requerimento n° 25/2025

Autoria: Serjão

Ementa: Requer do Secretário Municipal de Finanças de Conceição do Castelo informações
sobre: valor das taxas que é pago pelos vendedores ambulantes de fora do município; os
referidos vendedores ambulantes emitem notas fiscais?; quais os procedimentos são
realizados pela Secretária de Finanças para fiscalização e controle dos vendedores
ambulantes?

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade da proposição.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003500380039003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 01/07/2025 08:10

Checksum: 25F4302248BF7AA831CDEC67161D0DC39FD7606D730E713F6E057BFE157A39AC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS